
Uchwała Nr 4/II/2010 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 6 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Świercze 

 

                  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 56 

Statutu Gminy Świercze – Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

                                                            § 1 

 

Powołuje następujące stałe Komisje Rady Gminy Świercze: 

1. Komisję Rolnictwa, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

2. Komisję Przestrzegania Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska 

3. Komisję Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych. 

 

                                                            § 2 

 

Powołuje następujących radnych w skład stałych Komisji Rady Gminy Świercze: 

1. W skład Komisji Rolnictwa, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego: 

1) Cygańska Anna 

2) Flont Ryszard 

3) Kutner Julian Jakub 

4) Ostrzyniewski Leszek 

5) Siemborski Dariusz 

6) Sionek Zdzisław 

7) Węgrocka Marzena 

2. W skład Komisji Przestrzegania Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony 

Środowiska: 

1) Chełstowska Małgorzata 

2) Dębski Jerzy 

3) Dudek Remigiusz 

4) Ostrzyniewski Leszek 

5) Sionek Zdzisław 

6) Wiernicka Małgorzata 

3. W skład Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych: 

1) Adamiak Wiesław 

2) Chełstowska Małgorzata 

3) Cygańska Anna 

4) Dębski Jerzy 

5) Dudek Remigiusz 

6) Kalinowska Hanna 

7) Kutner Julian Jakub 

8) Olszewska Jadwiga 

9) Wiernicka Małgorzata 

10)Węgrocka Marzena 

 

                                                            § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 / Wiesław Kęsicki / 


